令和７年３月５日

 知名町長  今井 力夫 様

知名町まちづくり町民会議

会長  長山 美香

知名町まちづくり町民会議町民提案型について（提言）

 今年度の会議では、知名町まちづくり町民会議設置要綱第２条第１号に基づき、まち

づくりに関する課題に対し提言を行うため、昨年５月から本年１月まで会議を開催し、

設定したテーマをもとに議論を進めてまいりました。

つきましては、知名町まちづくり町民会議として別紙のとおり提言をします。本提案

の内容を今後の施策に反映されますようお願い申し上げます。

なお、本提言の実施及び検討状況については、町ホームページ等で随時公表していた

だきますよう併せてお願い申し上げます。